

2016-01-03

Till

Stefan Löven
105 60 Stockholm

Hej Stefan!

Vi är fyra tjejer på 12 år och vi har något mycket viktigt att ta upp med er!

Det gäller djurtester och djurplågeri. Vi vet att det är många som skriver till dig men vi är seriösa vi behöver hjälp efter som du är stadsminister vi behöver din hjälp att stoppa detta, eftersom att vi bara är 12 år är det svårt att göra någonting på egen hand. Så därför tror vi att du och hela regeringen kan samarbeta och samarbeta och hjälpa oss. Det är inte bara vi som kommer uppskatta detta det är framför allt djuren och dem med gott hjärta.

Varför vi skickar in detta är för att det måste få ett stopp för djuren kan inte plågas ihjäl tills dom dör bara för att få fram skönhets produkter. Vi förstår att inte du kan göra så att testerna upphörs och djurplågeriet slutar men du kan i alla fall ta upp det i riksdagen och försöka göra något åt det som att inte dom märkena som testar på djur köps in till Sverige och inte finns på Sveriges marknad samt halal kött.

Detta handlar om att flera skönhetsmärken testar sina produkter på djur för att de är för rädda för att inte testa på människor, kanske är det farligt att testa på människor men det är ju faktiskt dem som ska använda det. Vi har läst att 2700 djur dör i djurtester till skönhetsprodukter bara i Sverige varje dag och det är inte okej. Dem föder upp djur för att de sedan ska få leva ett kort och plågsamt liv.

Ni i riksdagen pratar om invandrings och ekonomi politik. Vi vet att det också är viktigt men kan ni inte tillbringa en liten stund åt detta ämne för detta är också superviktigt. Vi vet inte vad du ska göra riktigt men något måste ni göra i alla fall för djurens skull för doms chans till ett bra liv. Vi vill ha ett riktigt och bra svar från dig och regeringen. Ni kan läsa på om detta så att ni fattar vad vi menar. Ni är ju vuxna och kloka så vi förväntar oss en förändring och ett riktigt svar!

Vänliga hälsningar, Hannah Bergstedt, Ida Ganslandt, Amelia Hallengren & Elin Lindahl



Statsministern

Hannah Bergstedt
Nebulosavägen 13
352 64 Växjö

Hej Hannah, Ida, Amelia och Elin!

Tack för ert brev. Vad glad jag blir att ni ville skriva till mig.

Ni vill att djurförsöken ska minska i Sverige och i andra länder. Vi i regeringen tycker att det är viktigt att alla djur behandlas med respekt. Därför är det viktigt att alla som har hand om djur följer de djurskyddslagar som finns.

För att få använda försöksdjur krävs speciella tillstånd, bland annat ett särskilt tillstånd som tar hänsyn till hur djuren påverkas. Grundprincipen är att djurförsök bara får användas när det inte går att få fram forskningsresultat med andra metoder. Det är Jordbruksverket som tar fram de regler och riktlinjer som gäller för försöksdjur.

I EU har vi gemensamt kommit fram till att det inte är motiverat med djurförsök för att utveckla kosmetiska produkter. Därför är det till exempel förbjudet att inom hela EU sälja smink och andra skönhetsprodukter som testats på djur.

Det är hoppfullt när unga människor som ni visar engagemang i viktiga politiska och etiska frågor, och jag hoppas att ert intresse för dessa frågor håller i sig.

Tack igen för ert brev!

Med vänlig hälsning

Stefan Löfven